
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia:

www.osir-inowroclaw.samorzady.pl zakładka przetragi 2014

Inowrocław: Świadczenie usług ochrony fizycznej osób, obiektów i mienia OSiR
Numer ogłoszenia: 219461 - 2014; data zamieszczenia: 16.10.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Sportu i Rekreacji , al. Niepodległości 4, 88-100 Inowrocław, 
woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3555350, faks 052 3555366.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.osir.inowroclaw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług ochrony fizycznej 
osób, obiektów i mienia OSiR.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1) Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia również podczas imprez 
masowych organizowanych i współorganizowanych przez zamawiającego oraz świadczenie usług 
stałej ochrony obiektów OSiR administrowanych przez zamawiającego. Szczegółowy opis 
świadczenia usług stanowi załącznik nr 1 do siwz.

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających
• 1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia 

również podczas imprez masowych organizowanych i współorganizowanych przez 
zamawiającego oraz świadczenie usług stałej ochrony obiektów OSiR administrowanych 
przez zamawiającego. Szczegółowy opis świadczenia usług stanowi załącznik nr 1 do siwz

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4, 79.71.10.00-1, 79.71.40.00-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 
01.11.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• wykonawca musi wykazać, że posiada koncesję na wykonywanie działalności 
gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, realizowanych w formie 
bezpośredniej ochrony fizycznej, ważną przez cały okres trwania umowy, wydaną 
przez MSWiA zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia 
(tekst jednolity z 2014 r.,poz. 1099 ze zm.) Ocena spełnienia ww. warunku zostanie 
dokonana w oparciu o informacje zawarte w załączonych dokumentach na zasadzie 
spełnia/nie spełnia

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• wykonawca w okresie 3 lat przed dniem upływu terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje: a) co najmniej dwie usługi 
związane ze stałą ochroną mienia i budynków o wartości co najmniej 50.000,00 zł 
brutto każda wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że zamówienie 
zostało wykonane należycie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są 
wykonywane należycie; b) co najmniej trzy usługi związane z zabezpieczaniem 
imprez masowych, w których ilość uczestników wynosiła co najmniej 1500 osób 
wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że zamówienie zostało 
wykonane należycie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są 
wykonywane należycie. Ocena spełnienia ww. warunku zostanie dokonana w oparciu
o informacje zawarte w załączonych dokumentach na zasadzie spełnia/nie spełnia.

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• wykonawca musi wykazać, że posiada zezwolenie radiowe na używanie urządzeń 
nadawczych lub nadawczo-odbiorczych, pracujących w sieci radiokomunikacji 
ruchomej lądowej, typu dyspozytorskiego, wydane przez Urząd Regulacji 
Telekomunikacji i Poczty oraz posiadać co najmniej 10 profesjonalnych 
radiotelefonów o parametrach technicznych odpowiadających ww. zezwoleniu i 
mocy powyżej 1 W. Ocena spełnienia ww. warunku zostanie dokonana w oparciu o 
informacje zawarte w załączonych dokumentach na zasadzie spełnia/nie spełnia.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• wykonawca musi dysponować: a) do obsługi imprez masowych pracownikami 
ochrony, wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzonej 
przez Komendanta Głównego Policji, zgodnie zapisami ustawy z dnia 22 sierpnia 
1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst jednolity z 2014 r.,poz. 1099 ze zm.) b) do 
ochrony fizycznej obiektów i mienia pracownikami ochrony, zgodnie z zapisami 
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst jednolity z 2014 
r.,poz. 1099 ze zm.) oraz grupą interwencyjną z czasem reakcji do 10 minut (czas 
reakcji jest to czas dotarcia grupy do obiektu). Ocena spełnienia ww. warunku 
zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w załączonych dokumentach na 



zasadzie spełnia/nie spełnia.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na wartość nie 
mniejszą niż 1.000.000,00 zł Ocena spełnienia ww. warunku zostanie dokonana w 
oparciu o informacje zawarte w załączonych dokumentach na zasadzie spełnia/nie 
spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

• potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności
koncesje, zezwolenia lub licencje;

• wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również
wykonywanych,  głównych  dostaw  lub  usług,  w  okresie  ostatnich  trzech  lat  przed
upływem  terminu  składania  ofert  albo  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz
z  podaniem ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  podmiotów,  na  rzecz  których
dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane
lub są wykonywane należycie;

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy
usług  lub  robót  budowlanych  w  celu  wykonania  zamówienia  wraz  z  informacją  o
podstawie do dysponowania tymi zasobami;

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności
odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami
budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 
których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 
dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

• opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  inny
podmiot  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia;



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o
działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o udzielenie  zamówienia  albo
składania ofert;

• wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków  udziału  w
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części
zamówienia,  przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego  podmiotu  w  zakresie
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w 
stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, w następujących 
przypadkach: 1) działania siły wyższej, 2) ustawowej zmiany wysokości podatku od towarów i 
usług VAT, 3) zmiany organizacji pracy ochrony przez zamawiającego (godziny, dyżury, 
harmonogram, itp.). 4) zmiany warunków finansowania przedmiotu umowy uzasadnionej zmianami
w budżecie zamawiającego. 2. Ponadto: 1) wykonawca może dokonywać zmiany pracowników 
ochrony, przedstawionych w ofercie, jedynie za uprzednią pisemną zgodą zamawiającego, 
akceptującego nowego pracownika ochrony, 2) zamawiający może zażądać od wykonawcy zmiany 
pracownika ochrony, jeżeli uzna, że pracownik ten nie wykonuje swoich obowiązków 
wynikających z umowy. Wykonawca obowiązany jest zmienić pracownika ochrony zgodnie z 
żądaniem zamawiającego w terminie wskazanym we wniosku zamawiającego; w przypadku zmiany
pracownika ochrony nowy pracownik musi spełniać określone wymagania (tj. być wpisanym na 
listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji - 
jeśli dotyczy usługa ochrony imprezy masowej), Zmiana postanowień zawartej umowy może 



nastąpić za zgodą obu Stron w formie pisemnej zastrzeżonej pod rygorem nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.osir-inowroclaw.samorzady.pl zakładka przetragi 2014
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: osobiście w 
siedzibie zamawiającego w Hali Widowiskowo-Sportowej przy al. Niepodległości 4, 88-100 
Inowrocław, pok. 211 na stronie internetowej Zamawiającego BIP zakładka przetargi 2014.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
24.10.2014 godzina 08:45, miejsce: siedziba zamawiającego w Hali Widowiskowo-Sportowej przy 
al. Niepodległości 4, 88-100 Inowrocław, pok. 214 (sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


